[image: image002]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	сентября
	20
	17
	г.

	№
	[bookmark: _GoBack]256

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского  поселения
Перегребное от 22.12.2016 № 554
«Об утверждении правил благоустройства
сельского поселения Перегребное»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Перегребное:
1. Внести изменение в постановление администрации сельского  поселения  Перегребное от 22.12.2016 № 554 «Об утверждении правил благоустройства сельского поселения Перегребное»:
1.1. Абзац  1 пункта  14 раздела 3 дополнить  подабзацем  57 следующего содержания:
«57) самовольное установка, строительство, эксплуатация, содержание и использование вагончиков, балков, сараев, погребов, гаражей, а также пристроек к многоквартирным жилым домам.».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом Мельниченко Д.Ф.

	Исполняющий  обязанности
главы администрациисельского поселения Перегребное                                    П.В. Глухова

image1.jpeg